【 歴史文化資料館 ③ 】

島本町教育委員会　御中

　島 本 町

電 話 番 号

携 帯 電 話 番 号

　　　　　 年　　 月　　 日　から

　　　　　 年　　 月　　 日　まで

　　　　　 年　　 月　　 日　確認者：

　　　　　 年　　 月　　 日　確認者：

住　　　　所

中将棋セット借用書

　中将棋セット一式について、下記のとおり借用いたします。

　借用物品について、紛失、破損又は汚損した場合は、指定物品を購入して返却いたしま

す。

記

ふ り が な

氏　　　　名

　午前９時から
　午後４時３０分までの間で
　応答が可能な電話番号

借 用 期 間

（予　定）

貸 出 確 認 日

返 却 確 認 日

【 ふれあいセンター １階 管理事務室 ④ ⑤ 】

島本町教育委員会　御中

　島 本 町

電 話 番 号

携 帯 電 話 番 号

　１．ふれあいセンター　館 内

　２．ふれあいセンター　館 外

　　　　　 年　　 月　　 日　から

　　　　　 年　　 月　　 日　まで

　　　　　 年　　 月　　 日　確認者：

　　　　　 年　　 月　　 日　確認者：

住　　　　所

中将棋セット借用書

　中将棋セット一式について、下記のとおり借用いたします。

　借用物品について、紛失、破損又は汚損した場合は、指定物品を購入して返却いたしま

す。

記

ふ り が な

氏　　　　名

　午前９時から
　午後８時３０分までの間で
　応答が可能な電話番号

貸 出 確 認 日

（予　定）

貸 出 確 認 日

返 却 確 認 日

貸　出　区　分
　該当する番号に

　○をご記入ください